АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.04.2022                                                                                                            № 6
О назначении ответственного лица, отвечающего за реализацию ЕЛК
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.09.2021 № 2470-р:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию ЕЛК Главу Новоселовского сельского поселения, Петрова Сергея Викторовича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                              Л.Н. Колпашникова